
62.4442477

62.444 Lugano–Lamone–Torricella (Linea 444)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana O
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Crocifisso
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Posta
Manno, Paese
Bedano, Paese
Taverne, Paese I
Torricella, Naravazz Æ

ì
355
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445
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4710
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0111

0611
1011
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4011
4711
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5211
5811
0112

0612
1012
1512
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4011
4711
4911
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0612
1012
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0312
1012
1212
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1512
2112
2412

2912
3312
3812

231

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana O
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Crocifisso
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Posta
Manno, Paese
Bedano, Paese
Taverne, Paese I
Torricella, Naravazz Æ

0013
0713
0913
1013

1213
1813
2113

2713

3113
3513
4013
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0913
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1813
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2613
3013
3513
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4913
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0114

0614
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1514

239

4014
4714
4914
5014

5214
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0115
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1515

241

1015
1115
1715
2015

2515
2915
3415

247
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4015
4715
4915
5015

5215
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0116

0616
1016
1516

245

4016
4716
4916
5016
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5816
0117

0617
1017
1517

251

0117
0217
0817
1117

1617
2017
2517

255
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1017
1717
1917
2017

2217
2817
3117

3617
4017
4517

257

4017
4717
4917
5017

5217
5817
0118

0618
1018
1518

259

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana O
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Crocifisso
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Posta
Manno, Paese
Bedano, Paese
Taverne, Paese I
Torricella, Naravazz Æ

1018
1718
1918
2018

2218
2818
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3618
4018
4518
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4018
4718
4918
5018
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1019
1719
1919
2019
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2819
3119

3619
4019
4519

267

4019
4719
4919
5019

5219
5819
0120

0620
1020
1520

269

Torricella, Naravazz
Taverne, Paese I
Bedano, Paese
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Vezia, Paese
Savosa, Liceo
Massagno, Cappella due Mani
Lugano, Genzana O
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
106
156
216

296
316
356
386
396
426
506

202

406
456
516

596
017
057
087
097
127
207

204
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157
217
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317
357
387
397
427
507

208

397
447

497
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212
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158
218
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318
358
388
398
428
508

216

409
459
519
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0510
0810
0910
1210
2010

220

2011
2511
3111

3911
4111
4511
4811
4911
5211
0012

224
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4511
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0812
0912
1212
2012
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4012
4512
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0113
0513
0813
0913
1213
2013
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1013
1513
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2913
3113
3513
3813
3913
4213
5013

232

4013
4513
5113

5913
0114
0514
0814
0914
1214
2014

236

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche6C la corsa proviene da Rivera-Bironico
(Linea 62.453)
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62.444 2478

62.444 Torricella–Lamone–Lugano (Linea 444)

Lunedì–venerdì feriali

Torricella, Naravazz
Taverne, Paese I
Bedano, Paese
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Vezia, Paese
Savosa, Liceo
Massagno, Cappella due Mani
Lugano, Genzana O
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
4014
4514
5114

5914
0115
0515
0815
0915
1215
2015

238

4015
4515
5115

5915
0116
0516
0816
0916
1216
2016

242

1016
1516
2116

2916
3116
3516
3816
3916
4216
5016

244

4016
4416
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0517
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2017
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3117
3517
3817
3917
4217
5017
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1218
2018

258

1018
1518
2118

2918
3118
3518
3818
3918
4218
5018

260

1019
1519
2119

2919
3119
3519
3819
3919
4219
5019

264

4019
4519
5119

5919
0120
0520
0820
0920
1220
2020

268

Sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana O
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Crocifisso
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Posta
Manno, Paese
Bedano, Paese
Taverne, Paese I
Torricella, Naravazz Æ

ì
406
476
496
506

526
586
017
047
057
067
117
157
207

205

408
478
498
508

528
588
019
049
059
069
119
159
209

217

4010
4710
4910
5010

5210
5810
0111
0411
0511
0611
1111
1511
2011

221

4012
4712
4912
5012
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5812
0113
0413
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0613
1113
1513
2013

233

4014
4714
4914
5014

5214
5814
0115
0415
0515
0615
1115
1515
2015

243

4016
4716
4916
5016

5216
5816
0117
0417
0517
0617
1117
1517
2017

253

4018
4718
4918
5018

5218
5818
0119
0419
0519
0619
1119
1519
2019

265

Torricella, Naravazz
Taverne, Paese I
Bedano, Paese
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Vezia, Paese
Savosa, Liceo
Massagno, Cappella due Mani
Lugano, Genzana O
Lugano, Autosilo Balestra I Æ

Ä
107
137
187
227
247
257
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317
357
387
397
427
507
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407
437
487
527
547
557
597
018
058
088
098
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208
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409
439
489
529
549
559
599
0110
0510
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0910
1210
2010

218

4011
4311
4811
5211
5411
5511
5911
0112
0512
0812
0912
1212
2012
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4313
4813
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2014
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0816
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1220
2020
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Domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana O
Massagno, Cappella due Mani
Savosa, Crocifisso
Savosa, Liceo
Vezia, Paese
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Gravesano, Grumo di Gravesano
Gravesano, Posta
Manno, Paese
Bedano, Paese
Taverne, Paese I
Torricella, Naravazz Æ
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", lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche"- mercoledì e venerdì nei giorni di
scuola

". lunedì, martedì e giovedì nei giorni
di scuola

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



62.444,62.4452479

62.444 Torricella–Lamone–Lugano (Linea 444)

Domenica e giorni festivi

Torricella, Naravazz
Taverne, Paese I
Bedano, Paese
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ
Lamone-Cadempino, Stazione
Vezia, Paese
Savosa, Liceo
Massagno, Cappella due Mani
Lugano, Genzana O
Lugano, Autosilo Balestra I Æ
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529
549
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2014
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Sequenza delle fermate dal lunedì
al venerdì:
Lugano: Autosilo Balestra,
Cappuccine (solo ritorno), Genzana;
Massagno: Praccio, Cappella due
Mani; Savosa: Valgersa (solo
andata), Crocifisso (solo andata ),
Liceo (solo ritorno se non
diversamente specificato); Vezia:
Paese, Villa Negroni;
Cadempino: Ronchetto, Municipio;
Lamone: Posta Vecchia; Lamone-
Cadempino: Stazione; Lamone:
Paese, Ostarietta, Bivio per Bedano;
Bedano: Via Mara, Paese, San
Rocco, Casa per Anziani;
Taverne: Solriposo, Casette,
Carvina, Paese, Vignascia;
Torricella: Chiesa, Naravazz

Sequenza delle fermate sabato e
domenica:
Lugano: Autosilo Balestra,
Cappuccine (solo ritorno), Genzana;
Massagno: Praccio, Cappella due
Mani; Savosa: Valgersa (solo
andata), Crocifisso (solo andata),
Liceo (solo ritorno); Vezia: Paese,
Villa Negroni; Cadempino:
Ronchetto, Municipio; Lamone:
Posta Vecchia; Lamone-
Cadempino: Stazione; Lamone:
Paese, Osterietta; Gravesano:
Grumo di Gravesano, Posta;
Manno: Boschetti, Paese,
Michelino, Uovo di Manno;
Lamone: Bivio per Bedano;
Bedano: Via Mara, Paese, San
Rocco, Casa per Anziani;
Taverne: Solriposo, Casette,
Carvina, Paese, Vignascia;
Torricella: Chiesa, Naravazz

Giorni festivi : 25 dic 12 (Natale),
26 dic 12 (Santo Stefano), 1 gen 13
(Capodanno), 19 mar 13 (S.
Giuseppe), 1 apr 13 (Lunedì di
Pasqua), 1 mag 13 (Festa del
lavoro), 9 mag 13 (Ascensione), 20
mag 13 (Lunedì di Pentecoste), 30
mag 13 (Corpus Domini), 29 giu 13
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 13 (Festa
Nazionale), 15 ago 13 (Assunzione),
1 nov 13 (Ognissanti)

Vacanze scolastiche:
22.12.2012-06.01.2013
09.02.2013-17.02.2013
18.03.2013
29.03.2013-07.04.2013
10.05.2013
22.06.2013-01.09.2013
26.10.2013-03.11.2013

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse
solo sedie a rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.445 Lugano–Manno–Lamone (Linea 445)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana
Savosa, Liceo
Manno, Suglio
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone, Ostarietta V.Cantonale
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

ì
016
086
126
176
186
206
226
246
306

601
316
386
426
476
486
506
526
546
007

603
017
087
127
177
187
207
227
247
307

605
167
237
277
327
337
357
377
397
457

607
317
387
427
477
487
507
527
547
008

609
018
088
128
178
188
208
228
248
308

611
318
388
428
478
488
508
528
548
009

613
019
089
129
179
189
209
229
249
309

615
319
389
429
479
489
509
529
549
0010

617
0110
0810
1210
1710
1810
2010
2210
2410
3010

619
3110
3810
4210
4710
4810
5010
5210
5410
0011

621
0111
0811
1211
1711
1811
2011
2211
2411
3011

623
1611
2311
2711
3211
3311
3511
3711
3911
4511

625

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Lugano, Genzana
Savosa, Liceo
Manno, Suglio
Manno, Paese
Gravesano, Posta
Gravesano, Grumo di Gravesano
Lamone, Ostarietta V.Cantonale
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

3111
3811
4211
4711
4811
5011
5211
5411
0012

627
0112
0812
1212
1712
1812
2012
2212
2412
3012

629
3112
3812
4212
4712
4812
5012
5212
5412
0013

631
0113
0813
1213
1713
1813
2013
2213
2413
3013

633
3113
3813
4213
4713
4813
5013
5213
5413
0014

635
0114
0814
1214
1714
1814
2014
2214
2414
3014

637
3114
3814
4214
4714
4814
5014
5214
5414
0015

639
0115
0815
1215
1715
1815
2015
2215
2415
3015

641
3115
3815
4215
4715
4815
5015
5215
5415
0016

643
0116
0816
1216
1716
1816
2016
2216
2416
3016

645
3116
3816
4216
4716
4816
5016
5216
5416
0017

647
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